

## PolarQuest inleder samarbete med Mattias Klum

**Sveriges ledande polarresearrangör, PolarQuest, lanserar nu en expeditions kryssning till Svalbard med den internationellt erkände och prisbelönte fotografen och filmaren Mattias Klum som gästföreläsare och inspiratör. Resan avgår i slutet av augusti, en tid som bjuder på ett varmt fotonljus, fantastiska vandringsmöjligheter och goda chanser att nå de mest avlägsna delarna av arkipelagen.**

*- Vi är väldigt glada över att ha med Mattias Klum ombord, han kommer att tillföra ett stort mervärde på resan. Sensommaren på Svalbard kan vara magisk. Solen börjar närma sig horisonten och då kan vi få ett väldigt fint fotonljus. Ljuset, de spektakulära landskapen och det ikoniska djurlivet gör Svalbard till ett drömmsmål för fotografer, säger Emma Nilsson, marknadsansvarig på PolarQuest.*

Under tio dagar färdas expeditionsdeltagarna med M/S Quest, ett litet och bekvämt expeditionsfartyg som tar max 51 passagerare, genom Svalbards magnifika vildmark. Målet är att varje dag göra gummibåtskryssningar eller landstigningar för att utforska den unika naturen på nära håll. Förhoppningen är även att få se djur som valross, val, polarräv och isbjörn.

Ombord resan kommer Mattias Klum att dela med sig av sina kunskaper inom fotografering samt berätta om sina projekt och expeditioner till några av världens mest otillgängliga och spännande platser.

*- Jag har arbetat en hel del på Svalbard och det är definitivt en av mina favoritplatser på jorden. Jag ser fram emot att få dela fina och unika upplevelser med mina medresenärer på nästa resa med PolarQuest, säger Mattias Klum.*

*- Man behöver inte vara fotograf för att följa med, det räcker att tycka om stora djur- och naturupplevelser, avslutar Emma Nilsson.*

### **För mer information kontakta:**

Emma Nilsson - Marknadsansvarig, PolarQuest  
emma@polarquest.se  
+46 31 333 17 30

---

## Om PolarQuest

**PolarQuest är Sveriges polarspecialist** och ingår i Unlimited Travel Group, Sveriges största börsnoterade rese- och eventkoncern, som är noterade på Nasdaq First North Growth Market. PolarQuest har arrangerat resor med små expeditionsfartyg sedan **1999**. Alla våra resor bygger på nära möten med vilda djur och sagolik natur på några av jordens mest spektakulära platser. Svalbard är en ögrupp som ligger oss extra varmt om hjärtat och våra tre fartyg på Svalbard, som endast tar **12 eller 51 passagerare**, erbjuder en helt annan resa och upplevelse än vad ett större kryssningsfartyg gör. Varje resa är unik och vi strävar alltid efter att varje resenär ska få uppleva sitt livs reseäventyr. PolarQuest arbetar aktivt med hållbarhetsfrågor, vi beräknar alla våra utsläpp och klimatinvesterar i projekt som effektivt reducerar utsläpp.

[Läs mer om Polarquest >>](#)

---

## Om Unlimited Travel Group

*Unlimiteds verksamhet består i att äga, starta, utveckla och förvärva rese- och eventföretag som är små till mellanstora, specialiserade, självständiga och entreprenörsdrivna. Verksamheten startades i december 2002 och är idag en koncern bestående av moderbolaget Unlimited Travel Group samt de nio dotterbolagen Creative Meetings, Go Active Travel, JB Travel, PolarQuest, Ski Unlimited, Specialresor, Travel Beyond, Världens Resor och Västindienspecialisten.*

[Läs mer om Unlimited Travel Group här <<](#)

Unlimited Travel Groups Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB,  
telefon: +46 (0)8 – 684 211 00

---

## Bifogade bilder

[Svalbard Glacier Copyright PolarQuest](#)  
[Photo Credit Iris Alexandrov Klum](#)  
[Klum3](#)

---

## Bifogade filer

[PolarQuest inleder samarbete med Mattias Klum](#)